Norges Rankinglister: 2020

Disziplin

Degen

Jahrgang
2004 - 2009

T1
T2

31.10.2020 Oslo
16.10.2021 Bergen Championships of Norway U17

Geschlecht

Damen

Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

Platz Punkte U-P Name

NC Vinterstatet

Altersklasse
u17

Nationenwertungstyp

Nur Nation der

Vereinsmitgliedschaft

ul17

Nation Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Bestes Ergebnis

Berechnet am
24.10.2021. 16:24
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2
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TENGESDAL Vilde

GILDERNES Ada Sofie

KLOSTER Chiara
KARSTENSEN Tone
SELINGER Mie
RAYNESDAL Tora
DIERKES Juliana
HAUGSDAL Tuva
WEN Jiayi
CHEVALIER Leila
TALLIS Claribella
BUSTNES Erika
HELLEB®@ Elsa
FATULLAEVA Leila
BRATTLID Agnes

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
FRA
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

ANTAL Victoria Alexandra NOR

PILIPENKO Sophia

PILIPENKO Elisabeth

GRANDAL Cornelia

POZDNAKOVA Jelena

Alle zugeordneten Wettbewerbe

NOR
NOR
NOR
NOR

VEST Bergens FK
VEST Bergens FK
OST Bygdg FK
VEST Bergens FK
OST Njard Fekting
OST Njard Fekting
VEST Bergens FK
VEST Bergens FK
VEST Bergens FK
SOR Stavanger FK
OST Njard Fekting

OST Bygdg FK, Chelsea Fencing Club

OST Njard Fekting
OST Njard Fekting
VEST Bergens FK
OST Njard Fekting
OST Bygdg FK
OST Bygdg FK
OST Oslo FK
OST Oslo FK

2004
2007
2004
2005
2006
2008
2006
2005
2004
2004
2006
2006
2006
2004
2005
2008
2005
2008
2005
2006

20 30
4 24
16 6
8 12
18
18
8 6
8 6
12
12
12

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 NC Vinterstgtet Oslo NOR 16.11.201917.11.2019 U17 D-Norges 31.10.2020
2 Norges Mesterskap Oslo  NOR 19.09.2020 20.09.2020 U17 C-Norges 16.10.2021
3 NC Vinterstatet Oslo NOR 31.10.202001.11.2020 U17 D-Norges
4 Norges Mesterskap Bergen NOR  16.10.2021 17.10.2021 U17 C-Norges

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Bartosz Piasecki - bartosz_piasecki@yahoo.no



